Qendra Tirana Golden Park, Rruga“Bedri Karapici”, Kati 1, Tirané

en/ICSthl'O (Shgipéri) Cel: +355692076779;

Eswviromentsl Mansgaments Consuitans hd

NUIS: K 81317002 P
Hyrja e Biznesit, Kati i paré, Nr. 5

VENDIM
I ORTAKES SE VETEM TE SHOQERISE
Nr.3 date 20/06/.2022

Sot me date 20/06/2022 u mblodh Asambleja eshogeria “ENVIRONMENTAL MANAGEMENT
CONSULTANTS?” sh.p.k ne prane te ortakut te saje :

Zj. Elidiana Shehu zotrues 1100 kuotave sa 100 % te pjesmarjes ne Kapitalin e Shoqerise.
Shogeria “ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS” sh.p.k eshte themeluar
me date 15.01.2008 dhe eshte regjistruar

ne QKR me date 17.01.2008.

Me vendim te Ortakes se Vetme te shogerise Nr.3 Ortaku:

VENDOSI:

1-Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise per te gjithe firtimin e
realizuara pergjate viti ushtrimor 2021.

2-Caktimin e Z.Altin Xhafaj Auditues Ligjor, me lic.nr 374 date 15.02.2019, per pergatitjen
e Raportit te Vegante per rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise per vitin 2021

3-Shogeria “ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS? fitimet e realizuara per
vitin ushtrimor 2021 do te shkojne per rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise.

* Depozitimin e vendimit ne Q.K.B.

Vendimi I me siperm merret nga ortakja e vetme ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKE E VETME E SHOQERISE

-Elidiana Shehu-
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VENDIM
I ORTAKES SE VETEM TE SHOQERISE
Nr.4 date 10/10/2022

Sot me date 10/102022 u mblodh Asambleja e shogerise “ENVIRONMENTAL
MANAGEMENT CONSULTANTS?” sh.p.k ne prani te ortakut te vetem te saj :

Zj. Elidiana Shehu zoteruese e nje 100 kuotave sa 100 % te kapitalit te shogerise.
Shogeria “ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS” sh.p.k eshte themeluar
me date 15.01.2008 dhe eshte regjistruar ne QKR me date 17.01.2008.

Me vendim te Ortakes se vetme te shogerise nr. 4 ortakja:

VENDOSI:

1-Miratimin e Rraportit te Vegante per rritjen e Kapitalit te Shogerise.
2- Miratimin e shteses se kapitalit ne vleren 5,000 000 leke nga fitimet e vitit 2021.

Mbas kesaj rritje kapitali regjistruar ishte 53,000,000 leke e behet 58 000 000 leke.
Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon.ai zoterohet 100 % prej Ortakut te vetem te shogerise.
Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimi i realizuar pergjate vitit ushtrimor 2021.

Numri i Kuotave ose pjesve nuk ndryshon ato mbeten 100 (njeqind) kuota.
Vlera e nje kuote ishte 530,000 leke mbas rritjes behet 580,000 leke per kuote.

3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare. te shoqerise si dhe
* Depozitimin i vendimit ne Q.K.B.
* Depozitimi ivendimit ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane.
Vendimi I me siperm merret nga ortakja e vetme ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te

shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKE E VETME E SHOQERISE

-Elidiana Sheh%
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